
Votre directrice : 
HADERBACHE Svetlana

06.81.55.85.99
svetlanahaderbacheapeai@gmail.com

PÔLE ANIMATION DE MANE

Votre directrice adjointe : 
PIVOIS Marie
07.62.93.65.06

mariepivoisapeai@gmail.com

www.apeai-jeunesse-31.fr

THÈME DE LA PÉRIODE FEVRIER/MARS/AVRIL 2024

ECOLE MATERNELLE Allée de la peupleraie
ECOLE PRIMAIRE Rue des écoles
31260 MANE 

INSCRIPTION
sur internet

CARINE, MURIEL, VANESSA

Jeux
Olympiques

Fête de la nature

mailto:mariepivoisapeai@gmail.com


MATIN MIDI

TAP
MATERNELLE

TAP
PRIMAIRE

TOUS LES JOURS
DE 7h30 à 9h00

TOUS LES JOURS
DE 12h à 13h45

DE 16H 
A 16H30

RÉCRÉATION AMÉNAGÉE
Sculpture Fête de la Nature

Multijeux

LUNDI
C’est toi qui choisis :

Jeux collectifs en
extérieur

MARDI

JEUDI

Création du HAKA

VENDREDI

LUNDI MARDI

Théâtre  Jeux collectifs en
extérieur

JEUDI VENDREDI

 Temps libre
&

Vie quotidienne

Petits musiciens

Petits jeux en
musique

Vie quotidienne

Divers pôles d’activité : 
Jeux de sociétés, 

activités manuelles, Lecture ....

JEUX CALMES
AU RYTHME DE L’ENFANT 



SOIR

Vendredi 5 Avril

Vendredi 1er Mars

Vendredi 8 Mars

Vendredi 22 Mars

Vendredi 29 Mars

Soirée Carnavalesque

Vendredi 15 Mars

Soirée cinéma

TOUS LES JOURS
DE 16h30 à 18h30

LUNDI

Jeux collectifs

 
MATERNELLE

MARDI

Petits jardiniers 

JEUDI
 Création de costumes

pour la Fête de la
Nature

Partons à la découverte
de la biodiversité de

Mane

LUNDI

PRIMAIRE

MARDI

JEUDI

Soirée US

Chass-oeuf trésor
Intercentre

Soirée pyjama

Les soiréesdu vendredi

Petits jardiniers 

Création de costumes
pour la fête de la

Nature

Soirée Vendredi tout est permis



www.apeai-jeunesse-31.fr

Tarification forfaitaire par
trimestre, peu importe le

nombre de présences.
Votre enfant est présent
sur 1 temps (par exemple

le midi) ou peut être présent
sur 3 temps (par exemple

matin, midi et soir)

TARIFS

Contact 
Mélanie Bazi 

06.21.28.10.80

APEAI INFO
Possibilité d’inscrire vos enfants pour les mercredis après-midi 

Sur demande, nous les amenons 
sur leurs activités sportives

et culturelles à Mazères et Salies

Cotisation annuelle de 10€ par enfant obligatoire,
valable pour tous les dispositifs.

Réduction famille nombreuse
5% à partir du deuxième enfant.

1 temps 2 temps 3 temps
0/200

201/400
401/600
601/800
801/1000
1001 et +

8€
10€
12€
14€
16€
18€

18€
20€
22€
24€
26€
28€

20€
22€
24€
26€
28€
30€


